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Scies a ruban en métal
# 50071320

Scie a ruban pour coupe métal - SCANTOOL BE 320E AUTO

SCANTOOL BE 320E AUTO
Scie a ruban entierement automatique de type pivot avec contrdleur PLC et table a rouleaux.

Notre modele BE 320E AUTO est une machine de coupe droite qui peut couper automatiquement sans
arrét de longueur grace a son encodeur contro6lé par PLC.

BE 320E AUTO peut couper automatiquement différentes longueurs avec un seul bouton, et est un
modele adapté pour vos coupes multipieces.

Product Link:

https://scantool.dk/fr/product/metal-band-saw-auto
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Product Specification

Vitesse de bande (m / min)
Tension

Moteur (CH)

Moteur hydraulique

Moteur d'alimentation (kW)
Hauteur de travail (mm)
Lame de scie (mm)

Capacité de sciage 90° (mm)
Longueur (mm)

Largeur de la machine (mm)
Hauteur de la machine (mm)

Net (kg)
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20-100

3x400V-50 Hz

3,0

0,37

0,25

640

3660x27x0,9mm

©320/320x320/3000x320

1900

850

1300

770
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