

Scies à ruban en métal

50071320

Scie à ruban pour coupe métal - SCANTOOL BE 320E AUTO



SCANTOOL BE 320E AUTO

Scie à ruban entièrement automatique de type pivot avec contrôleur PLC et table à rouleaux.

Notre modèle BE 320E AUTO est une machine de coupe droite qui peut couper automatiquement sans arrêt de longueur grâce à son encodeur contrôlé par PLC.

BE 320E AUTO peut couper automatiquement différentes longueurs avec un seul bouton, et est un modèle adapté pour vos coupes multipièces.

Product Link:

<https://scantool.dk/fr/product/metal-band-saw-auto>

Product Specification

Vitesse de bande (m / min)	20-100
Tension	3x400V-50 Hz
Moteur (CH)	3,0
Moteur hydraulique	0,37
Moteur d'alimentation (kW)	0,25
Hauteur de travail (mm)	640
Lame de scie (mm)	3660x27x0,9mm
Capacité de sciage 90° (mm)	ø320/320x320/3000x320
Longueur (mm)	1900
Largeur de la machine (mm)	850
Hauteur de la machine (mm)	1300
Net (kg)	770

Product Link:

<https://scantool.dk/fr/product/metal-band-saw-auto>